
 
 

Cytiva 
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1  

サンケンビルヂング  

 

cytivalifesciences.co.jp 
 

 
 
 

お客様ならびに代理店各位 

 2020年 3月 19日 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、別表 1および 2に示します製品について、販売を終了させていただくことになりました。詳細につきましては別表
にてご確認ください。 

 

また、別表 3 「マルチパーパス水平型電気泳動システム（Multiphor II Electrophoresis Unit）」につきましては、
2015 年 10 月 30 日の販売終了後 5 年間のサポートとご案内しておりましたが、この度 2024 年 12 月 31 日までサ
ポートを延長させていただくことになりましたので改めましてご案内申し上げます。 

 

ご不明な点および詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。 

 

長らくのご愛顧に感謝いたします。今後とも弊社ならびに弊社製品にご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ 販売代理店様におかれましては、現在当製品をお使いのお客様へ、この旨お伝えくださいますよう何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

Cytiva（サイティバ） 

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口） 

TEL︓03-5331-9336 e-mail︓Tech-JP@cytiva.com 
法人名︓ グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社 

 

  

Cytiva（サイティバ） 

Excel Gel 等 販売終了 および 
Multiphor II サポート期間延長のご案内 

mailto:Tech-JP@cytiva.com


 
 

Cytiva 
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1  

サンケンビルヂング  

 

cytivalifesciences.co.jp 
 

 

■ 別表 1︓販売終了（代替品なし） 

コード番号 製品名 最終受注日 

17119807 ExcelGel DNA Analysis Kit（Multiphor II ） 

最終受注日は 

2020年 5月 27日（水） 

となります。 

17123601 ExcelGel SDS XL Gradient 12-14 

80125553 ExcelGel SDS Gradient 8-18 

17600221 ExcelGel 2-D Homogeneous 12.5 

17600014 GeneGel Excel 12.5/24 Kit 

※最終受注日までにいただいたご注文については、9～10月頃のお届けを予定しております。ただし、総受注数によってはさ
らに時間を要する場合もあります。あらかじめご了承ください。 

 

■ 別表 2︓販売終了（代替品なし） 

コード番号 製品名 販売終了日 

17600030 DNA Silver Staining Kit 
2020年 3月 10日（火）をもって 

販売終了いたしました 

 

■ 別表 3︓サポート終了日変更 

コード番号 製品名 サポート終了日 

18101806 Multiphor II Electrophoresis Unit 
（変更前）2020年 12月 31日 

（変更後）2024年 12月 31日 

※本製品の代替え推奨品 「一次元目専用等電点電気泳動システム」。なお、電気泳動システムの代替えにつきましては、
複数の選択肢がありますので、詳細はバイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお問合せください。 

コード番号 製品名 

11003364 Ettan IPGphor 3 Isoelectric Focusing Unit 

 

 


